



MARINE ALUTECH
OY AB

Marine Alutech on globaalisti johtavana tunnettu korkealaatuisten ja suorituskykyisten hyötyveneiden toimittaja. Marine Alutechilla olemme ylpeitä veneistämme. Asiakkaitamme ovat eri puolella maailmaa meriliikennettä palvelevat ja turvaavat ammattikäyttäjät, jotka käyttävät tarpeisiinsa räätälöityjä veneitämme mm. maanpuolustuksessa ja rajavartioidinnissa sekä erikoistarkoituksiin kuten luotsipalveluissa, palon- ja öljyntorjunnassa sekä meripelastuksessa.

Tarvitsemme reippaan ja oma-aloitteisen henkilön täydentämään kasvavaa hankintatiimiämme. Etsimme nyt:

Hankinta-assistenttia

Hankinta-assistentin tyypillinen työpäivä voi sisältää ostotilausten tai kotiinkutsujen laatimista, sopimus- ja reklamaatioasioiden selvittämistä, varaston lähettämön tai vastaanoton kanssa työskentelyä, sisäisten tai sopimuskumppaneiden yleisneuvontaa, sekä erilaisten dokumenttien ja materiaalien tarkistusta tai muokkausta, samoin Teams-tiedotuskanavan julkaisut ja ylläpito. Lisäksi huolehdittavaksi tulee toimitusvalvontaa sekä ostotilausten ja laskujen täsmäyttämistä.

Tärkeimmät työvälineet ovat ERP, sähköposti, Office-ympäristön perusohjelmat sekä puhelin. Minkä tahansa ERP-järjestelmän käytön osaaminen edesauttaa työssä. Kansainvälinen toimintaympäristömme edellyttää sujuvaa suomen ja englannin kielen taitoa, ruotsi ja/tai saksa katsotaan eduksi. Ehdottomana plussana näemme työkokemuksen vienti- ja/tai tuontiasioiden käsittelemisestä.

Veneen- tai laivanrakennusalan tuntemus on eduksi, mutta ei välttämätöntä.

Tähän on kirjattu monia "vaatimuksia", mutta muistetaan että loppuviimein persoona, osaaminen ja kokemus määrittävät toimenkuvan laajuuden ja yksityiskohdat.

Asiakasympäristömme edellyttää yrityksessämme työskenteleviltä hyväksytyä turvallisuusselvitystä.

Lisätietoja toimesta antaa
Hankintapäällikkömme Ilkka
Gustafsson
ilkka.gustafsson@marinealutech.com

**Hakemukset sähköpostilla
osoitteeseen
rekry@marinealutech.com.**

**Laita hakemuksesi otsikkokenttään
"Hankinta-assistentti / nimesi".**

**www.marinealutech.com
[youtube/marine Alutech](https://www.youtube.com/marinealutech)**

